МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского
края от 23.12.2022 № 33.01-06/615 «О создании Коллегии Министерства

финансов Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение 2 к приказу Министерства финансов Камчатского

края от 23.12.2022 № 33.01-06/615 «О создании Коллегии Министерства
финансов Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава Коллегии Министерства финансов Камчатского края
(далее – Коллегии) Осипчук Ольгу Игоревну;

2) ввести в состав Коллегии:

Тучкову                        –
Марину Викторовну

руководителя УФНС России по Камчатскому краю
(по согласованию);

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Н. Бутылин